СОВЕТ
БОЛЬШЕРУСАКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЙБИЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ

ОЛЫ УРСАК АВЫЛ
ҖИРЛЕЕЕ СОВЕТЫ

Р Е Ш Е Н И Е К А Р А Р

«18» сентября 2025 г. с. Большое Русаково № 1

Об избрании счетной комиссии
Большерусаковского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан

Совет Большерусаковского сельского поселения Кайбицкого
муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Избрать счетную комиссию из трех депутатов:

Каримов Ильгам Илгизарович -  депутат Зиганшинского одномандатного
избирательного округа № 2;

Гафарова Равиля Рахимулловна -  депутат Джалилского одномандатного
избирательного округа №1;

Сибгатуллин Ильдус Бариевич -  депутат Пушкинского одномандатного
избирательного округа № 5.

2. Разместить настоящее решение на официальном
сайте Большерусаковского сельского поселения Кайбицкого
муниципального района в информационно -  телекоммуникационной сети
«Интернет» по веб-адресу: http://bmsakov-kaybici.tatarstan.ru/.

А.Ш.Салахов

http://bmsakov-kaybici.tatarstan.ru/